
mail Addres Име Презиме ОДД Училиште ментор СТАВЕН ЈА Град зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно
jk852066@Јана Китановска 6 ОУ Св.Кир   Дениза Ив македонск Битола 25 25 25 25 100
rs767877@Ристе Шапов 6 ООУ „Пета   Адријана Тмакедонск Богданци 25 25 25 25 100
bd511236@Бојан Димитров 6 Славчо Ст  Виолета Гамакедонск Виница 25 25 25 25 100
ts404033@Теодора Сеизова 6 ООУ Влад  Тодорка Че  македонск Гевгелија 25 25 25 25 100
kl618522@Калина Лазарова 6 ООУ "Влад  Тодорка Че  македонск Гевгелија 25 25 25 25 100
gd739629@Георгина Димоска 6 ООУ „Гоце    Николина македонск Демир Хис 25 25 25 25 100
sg830961@Софија Ѓорчева 6 ООУ „ Тош     Билјана Клмакедонск Кавадарци 25 25 25 25 100
tt754572@ Трајче Талев 6 ООУ "Тош  Билјана Клмакедонск Кавадарци 25 25 25 25 100
nt781166@Никола Трајчески 6 ОУ ,,Кузма   Невена Самакедонск Кичево 25 25 25 25 100
ps322100@Петар Стојковски 6 ОУ ,,Кузма   Невена Самакедонск Кичево 25 25 25 25 100
jd940032@Јана Димоска 6 Кузман ЈосБилјана Мамакедонск Кичево 25 25 25 25 100
mv568948@МИА МАРИВЕЛКОВСК 6 ООУ ,,ЈОА    ГОРДАНА македонск КРИВА ПА 25 25 25 25 100
ls613028@ЛУКА СТОЈМАН 6 ООУ.Кочо Јасмина П македонск Куманово 25 25 25 25 100
dj456606@Драгана Јовановска 6 ООУ„Браќа Снежана Хмакедонск Куманово 25 25 25 25 100
ks630923@Коста Стојановск 6 ОУ Христо Јованка Пемакедонск Охрид 25 25 25 25 100
sm994790@Софија Митреска 6 ООУ „Хрис  Јованка Пемакедонск Охрид 25 25 25 25 100
sa248207@Сара Аслимоска 6 Оу. Ванчо Цвета Анд македонск Охрид 25 25 25 25 100
ml397329@Марија Лазаревска 6 О.У."Св.Кл  Јованка Намакедонск Охрид 25 25 25 25 100
as854038@Ахмед Сулејман 6 ООУ " Бра     Сезен Таи  турски Охрид 25 25 25 25 100
bj787037@Бранкица Јовевска 6 ООУ Ванчо  Јасминка Ѓмакедонск Пехчево 25 25 25 25 100
mt986020@Марко Тошески 6 Кире Гаври   Александр  македонск Прилеп 25 25 25 25 100
td431190@Теа Димкова 6 ООУ „Кири      Тодорка О македонск Свети Ник 25 25 25 25 100
dm907550@Дамјан Михајлови 6 ООУ “Јан А  Светлана Смакедонск Скоје 25 25 25 25 100
ps980503@Петар Стефановс 6 ООУ Блаж   Александр   македонск Скопје 25 25 25 25 100
aa623228@Адријан Арменски 6 ОУ Кочо Р  Зорица Намакедонск Скопје 25 25 25 25 100
fs389131@Фивос Стефанид 6 ООУ Блаж  Александр  македонск Скопје 25 25 25 25 100
db768046@Димитар Бојаџиев 6 ООУ 11 ОкЗлатко Петмакедонск Скопје 25 25 25 25 100
ss979226@Саша Стоименов 6 ООУ Јан А  Ангела Стомакедонск Скопје 25 25 25 25 100
ej754910@Eвдокија Јанева 6 Блаже КонАлександр   македонск Скопје 25 25 25 25 100
at273283@Андреј Тасиќ 6 ООУ „Ѓорѓ  Љубинка Смакедонск Скопје 25 25 25 25 100
sm104455@Стефан Мишевски 6 ОУ „Стив Н  Олгица Ри македонск Скопје 25 25 25 25 100
jg954469@Јаков Геговски 6 Јохан Хајн  Биљана Чемакедонск Скопје 25 25 25 25 100
ms878766@Милан Стојчевски 6 ООУ Стив Олгица Ри македонск Скопје 25 25 25 25 100
mj929229@Марко Јанкулоски 6 ОУ Браќа МЈасмина Д македонск Скопје 25 25 25 25 100
vs397255@Виктор Стојановск  6 ООУ "Алек  Александа   македонск Скопје 25 25 25 25 100
dk214169@Давид Кузмановс 6 ООУ Алекс  Елена Михмакедонск Скопје 25 25 25 25 100
md863301@Марија Џарева 6 ООУ. Блаж  Александр   македонск Скопје 25 25 25 25 100
am494455@Ангел Мукоски 6 ООУ"ДИМ  ВЕСНА КО  македонск СКОПЈЕ 25 25 25 25 100
ns181814@Никола Стојковски 6 ООУ „Ѓорѓ  Љубинка Смакедонск Скопје 25 25 25 25 100
ka123243@Кирил Атанасов 6 11-Октомв Златко Петмакедонск Скопје 25 25 25 25 100
sp954080@Софија Поповска 6 Димо ХаџиЕлена Крстмакедонск Скопје 25 25 25 25 100
ms228087@Мартин Шикалески 6 Партенија Билјана Грмакедонск Скопје 25 25 25 25 100
ms907120@Михаил Стефковск 6 Кузман Јос  Сања Боцемакедонск Скопје 25 25 25 25 100
mt165018@Мила Тодоровск 6 Димитар МВесна Кочо  македонск Скопје 25 25 25 25 100



tm760008@Теодор Минов 6 Петар Поп Валентина  македонск Скопје 25 25 25 25 100
vk171742@Ведран Крстевски 6 11 Октомв  Фросина Ммакедонск Скопје 25 25 25 25 100
mg551756@Малин Гигов 6 ООУ 11ОктФросина Ммакедонск Скопје 25 25 25 25 100
dk624871@Давид Ковачев 6 ООУ Љубе  Анета Костмакедонск Скопје 25 25 25 25 100
ds318854@Даријан Спасески 6 ООУ "Блаж  Александр   македонск Скопје 25 25 25 25 100
dd240519@Дениција Дејанов 6 ООУ„Гоце Наташа Ст  македонск Штип 25 25 25 25 100
dn700152@Душан Наков 6 Ванчо Прќ Кокан Радемакедонск Штип 25 25 25 25 100
st704744@Сара Трпковска 6 О.О.У. Јох   Билјана Чемакедонск Скопје 25 25 25 25 100
nikola.stevkНикола Стевков 6 ПOУ “Јахја  Озгур Eме македонск Скопје 25 25 25 25 100
aleksandar Александа  Димовски 6 ПOУ “Јахја  Ozgur Emeмакедонск Скопје 25 25 25 25 100
ms405482@Mihajlo Stojanovsk 6 Goce Delce  Irena Cvetkмакедонск Skopje 25 25 23 25 98
jk789001@Јована Крајческа 6 ОУ Даме ГМирјана Тамакедонск Битола 25 25 23 25 98
di204224@Деа Ивановска 6 О.У. Даме Мирјана Тамакедонск Битола 23 25 25 25 98
ds533686@Дамјан Сајкоски 6 ОУ ,,Кузма   Невена Самакедонск Кичево 25 23 25 25 98
mb788821@Мила Богданови 6 ООУ "Толи Ивана Сто македонск Куманово 25 23 25 25 98
lk541070@Лина Крстевски 6 ООУ Крсте  Фросина Ммакедонск Куманово 25 25 23 25 98
em434915@Емилија Марковска 6 ООУ "Гоце  Милица Димакедонск Неготино 25 23 25 25 98
oa208994@Олга Аврамовиќ 6 ООУ „Дими   Весна Кочомакедонск Скопје 25 25 23 25 98
mt118146@МАРИЈА ЦИБАЛЕВС 6 ОУ. ТОДО  НАТАЧА ЈОмакедонск БИТОЛА 24 25 25 23 97
ap292045@Ангела Петреска 6 ООУ "Клим  Наташа Џимакедонск Прилеп 25 24 25 23 97
dv188079@Димитар Велкоски 6 ОУ „Св. Кл  Јованка Намакедонск Охрид 25 25 25 22 97
mk630524@Mihail Kajtez 6 OU Sv. Klim   Snezana Zaмакедонск Bitola 25 25 25 20 95
eg810230@Елена Георгиева 6 ОУ Даме Г  Мирјана Тамакедонск Битола 20 25 25 25 95
in872370@Ивана Недановск 6 Даме Груе Снежана Рмакедонск Битола 25 25 20 25 95
mt507505@Мартина Терзиева 6 ООУ „Гоце  Цвета Спа македонск Босилово, 25 25 20 25 95
bd164429@Бојан Димитрије 6 О.О.У. Гоц  Мира Анѓе македонск Гостивар 25 25 20 25 95
ea140820@Елена Алексовска 6 Св. Климен  Блага Никомакедонск Делчево 25 25 20 25 95
sc257419@СтефанијаЧестојнова 6 Димката А   Невенка Ч македонск Кавадарци 20 25 25 25 95
ed720486@Евгенија Дојчиноска 6 ОУ ,,Кузма   Невена Самакедонск Кичево 20 25 25 25 95
js637921@Јован Станковиќ 6 ООУ "Кочо  Јасмина П македонск Куманово 25 25 25 20 95
is590946@ИВАН ШУМИНОС 6 ООУ,, ГРИ   МАРИКА Бмакедонск ОХРИД 20 25 25 25 95
jj391065@sЈана Јованова 6 ООУ"Крсте   Сања Тодомакедонск Радовиш 20 25 25 25 95
lp791612@Лука Пауновски 6 ООУ Дими   Весна Кочо  македонск Скопје 20 25 25 25 95
bi290723@Бисера Илиева 6 ООУ Кирил Ирена Стемакедонск Скопје 25 20 25 25 95
mg873040@МагдаленаГиевска 6 Кочо Раци Зорица Намакедонск Скопје 25 25 20 25 95
ps984195@Петар Смиљкови 6 ООУ" Блаж  Александр   македонск Скопје 25 25 20 25 95
da648888@Давид Арнаудов 6 Дане Крап Јулија Ата македонск Скопје 25 25 20 25 95
ot862830@Огнен Цацаноски 6 ОУ Димо Х  Елена Крстмакедонск Скопје 25 25 20 25 95
tm277659@Теона Маџовска 6 ООУ „БратПетре Крстмакедонск Скопје 25 25 20 25 95
mg210973@Мила Ѓорѓевиќ 6 ООУ „Димо  Елена Крстмакедонск Скопје 25 20 25 25 95
mm539540Марин Марковски 6 ОУ Димо Х  Елена Крстмакедонск Скопје 25 20 25 25 95
am495414@Ана Манчева 6 ООУ „Јоха    Цветанка Имакедонск Скопје 25 25 20 25 95
at551106@АЛЕКСАНДТАЛЕВСКИ 6 ОУ "ЃОРЃИ  Биљана Стмакедонск Скопје 25 25 25 20 95
ig822600@Ивана Георгиевск 6 ООУ „Санд    Снежана Смакедонск Струмица 23 25 22 25 95
mj378514@Мартин Јованов 6 ООУ.,,Вид  Невенка Б македонск Струмица 25 25 20 25 95



is949831@Ivan Stojanovsk 6 OOU,,Joak  Gordana Ivмакедонск Kriva Palan 25 20 25 23 93
ss922123@Сергеј Шкрбиќ 6 ООУ”Јоаки    Гордана И македонск Крива Пал 20 23 25 25 93
anadimova Ана Димова 6 Гоце Делч Милица Димакедонск Неготино 25 25 18 25 93
ls262594@ЛУКА ШУМИНОС 6 ООУ,, ГРИ  МАРИКА Бмакедонск ОХРИД 20 25 23 25 93
bm729419@Борјан Михајловс 6 Елпида Ка Магдалена македонск Битола 25 22 22 23 92
eg338793@Елена Геиргиевск 6 ООУ „Санд    Снежана Смакедонск Струмица 23 25 22 22 92
am669007@АлександрМицева 6 ООУ„Видо  Невенка Б македонск Струмица 25 25 17 25 92
nt379015@Никола Таневски 6 ООУ Григо  Марика Бу македонск Охрид 25 25 16 25 91
me511059@     Marko Efremov 6 Braka MiladGordana D македонск Probistip 23 20 25 22 90
sp294398@sStefan Panevski 6 oou goce d   gorica stojaмакедонск sveti nikole 25 25 15 25 90
mp855443@Михаел Пехчевски 6 ООУ Дедо  Марија Пулмакедонск Берово 25 25 15 25 90
pt452484@Петар Тасовски 6 ОУУ Страш  Павлинка Кмакедонск Кавадарци 25 20 20 25 90
ss333934@Софија Стојаноска 6 ОУ "Христо Јованка Пемакедонск Охрид 25 25 20 20 90
mm910788Михаил Марковски 6 ОУ СВ Кли  Снежана Змакедонск Битола 25 20 20 25 90
gs935200@Георгина Стојковиќ 6 ООУ "Св. К  Снежана Змакедонск Битола 25 25 15 25 90
pm968037@Петар Митрески 6 ОУ ,,Кузма   Невена Самакедонск Кичево 25 20 20 25 90
ms480918@Матеј Стоименов 6 ООУ„Клим   Колева Бл македонск Кочани 25 15 25 25 90
sm210872@Стефан Милковски 6 ООУ Кочо Јасмина П македонск Куманово 25 15 25 25 90
ij585588@sИвана Јуришиќ 6 ООУ Гоце   Милица Димакедонск Неготино 25 25 15 25 90
tt650943@ Теодора Тодороска 6 Оу,,Ванчо  Весна Симмакедонск Охрид 15 25 25 25 90
mv756994@Мила Вршкоска 6 Рампо ЛевЖарко Бабмакедонск Прилеп 25 25 15 25 90
tg905503@Теодора Ѓорѓиеска 6 Гоце Делч Богослав Бмакедонск Прилеп 25 25 15 25 90
ap920590@Ања Петковиќ 6 ООУ Браќа    Јасмина Д македонск Скопје 20 25 20 25 90
aj890003@Анита Јаневска 6 О.О.У. Мар   Сања Миц  македонск Струмица 25 15 25 25 90
vg308744@Ване Гавровски 6 ООУ ‘‘Гоце Цвета Спа македонск Струмица- 20 20 25 25 90
ms928253@Мила Штериева 6 Димитар ВНиколина Тмакедонск Штип 25 25 15 25 90
sx790881@Shejma Xhelili 6 Kirili dhe M Satki Ismai албански Tetove 25 25 15 25 90
im865527@Ylli Morina 6 "26 Korriku prof Musa Zалбански Shkup 25 20 20 25 90
ms453024@Маја Стојманов 6 ООУ,,Кочо Јасмина П македонск Куманово 25 15 24 25 89
pb237014@Петар Богоевски 6 ОУ„Даме ГМирјана Тамакедонск Битола 20 25 18 25 88
ma684497@Марио Андреевск 6 Елпида Ка  Магдалена македонск Битола 18 25 20 25 88
mj106918@Мелани Јосифова 6 Св.Кирил и Јорданчо Дмакедонск Кочани 25 25 12 25 87
it691605@ Иван Црвенковс 6 ООУ Видо  Невенка Б македонск Струмица 25 25 15 22 87
td600925@Тиана Димова 6 ооу Сандо Александр  македонск Струмица 25 25 15 22 87
ga544966@Ѓорѓи  Анастасос 6 ООУ “Гоце Мира Анге македонск Гостивар 25 16 25 20 86
nt264353@Нина Тасевска 6 Св Климен   Снежана Змакедонск Битола 20 25 15 25 85
dj945384@Давид Јовановски 6 Климент О  Снежана З  македонск Битола 10 25 25 25 85
tm276705@Тијана Митровска 6 Блаже КонСоња Стуммакедонск Велес 25 25 10 25 85
dp979681@Димитар Пончев 6 Тоде Хаџи Марга Буммакедонск Кавадарци 25 25 10 25 85
lp920588@Љубица Пончева 6 Тоде Хаџи Марга Буммакедонск Кавадарци 25 25 10 25 85
dp634103@Дамјан Павлески 6 Тошо Велк   Билјана Клмакедонск Кавадарци 25 25 10 25 85
stojanovhri Христијан Стојанов 6 ООУ Стра  Сања Митрмакедонск Неготино 20 15 25 25 85
sz657034@Стефан Зојчески 6 ООУ “Кире   Александр  македонск Прилеп 20 25 15 25 85
mb495418@Матеја Бардакоск  6 ООУ „Клим    Наташа Џи  македонск Прилеп 25 25 10 25 85
ap125282@АлександрПетрова 6 ООУ"Никол  Анита Мит  македонск Радовиш 25 25 10 25 85
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bt599307@Борјан Тодоров 6 ООУ Никол   Анита Мит  македонск Радовиш 25 25 25 10 85
andreaded Андреа Дединец 6 ООУ  „Ник  Анита Мит  македонск Радовиш 25 20 25 15 85
as906374@Андреј Славевски 6 ООУ “Кири      Тодорка О македонск Свети Ник 25 10 25 25 85
km185269@Катерина Моцан 6 ооу Лазо ТВесна Бојо   македонск Скопје 25 25 10 25 85
mb334549@Михаела Блажевска 6 ООУ Кирил Ирена Стемакедонск Скопје 25 25 10 25 85
mk439484@Максим Кацкаровс 6 ООУ Пета   Валентина  македонск Скопје 25 25 10 25 85
mp344533@Мила Порјазоска 6 ООУ Ѓорѓи  Даниела Вмакедонск Скопје 25 25 10 25 85
bd545392@Бисера Дрндар 6 ООУ „Крст    Елена Новмакедонск Скопје 25 25 10 25 85
ss864390@Сара Стојанова 6 ООУ Кузма  Сања Боцемакедонск Скопје 25 10 25 25 85
mv237244@Мила Велковска 6 Наум Наум  Маја Давид  македонск Скопје 25 25 10 25 85
ik953405@Ива Куновска 6 ООУ„Пета   Валентина  македонск Скопје 25 25 10 25 85
sk293591@Стефан Костенчев 6 11ОктомврЗлатко Петмакедонск Скопје 10 25 25 25 85
it606788@ Иван Тодоровск 6 ООУ „Дими  Бети Стојо  македонск Скопје 25 25 15 20 85
pt909979@Петар Трпковски 6 ООУ „Гоце Ангелина Имакедонск Скопје 25 20 15 25 85
in572739@Илина Николовск 6 ООУ „Хрис   Витомир Лмакедонск Скопје 20 25 25 15 85
dt153959@Дамјан Трајков 6 ООУ Виде    Невенка Б македонск Струмица 25 25 10 25 85
ea640044@Емили Андрееска 6 ООУ Гоце Кристина Емакедонск Тетово 25 20 15 25 85
zs181104@Жарко Стоилков 6 ООУ „Гоце Наташа Стмакедонск Штип 20 20 25 20 85
pd968158@Petar Dimovski 6 Nevena Ge  Ana Malimiмакедонск Skopje 13 20 25 25 83
sg190510@Сара Галабова 6 ОУ Гоце Д Милица Димакедонск Неготино 25 23 25 10 83
es406108@Ева Стојковска 6 О.О.У. Мар   Сашка Гормакедонск Струмица 25 25 25 8 83
sm836253@Софија Мицева 6 ООУ„Крсте Билјана Ивмакедонск Гевгелија 25 25 10 22 82
tj748219@ Теодора Јоновска 6 ОУ „Гоце ДНиколина македонск Демир Хис 25 10 25 22 82
ms900366@Марко Стрезовски 6 ООУ,,Браќ  Јасмина Д македонск Скопје 25 23 25 9 82
ra201820@Росана
 Ангеловиќ 6 ОУ Гоце Д Милица Димакедонск Неготино 25 15 16 25 81
sg814398@Сара Ѓоргиевска 6 ООУ ,,Гоце   Тања Нико  македонск Битола 25 20 15 20 80
ag841042@Ања Георгиева 6 ООУ "Слав   Виолета Гамакедонск Виница 25 5 25 25 80
as221921@Ана Станојева 6 ОУ Никола Ирена Пур  македонск Кочани 20 15 25 20 80
tm202758@Теодора Манчева 6 Гоце ДекчеМилица Димакедонск Неготино 15 25 15 25 80
gp636362@Глигор Поповски 6 ООУ Ванчо  Јасмина Ѓомакедонск Пехчево 25 20 10 25 80
jt565169@ Јордан Трајков 6 ООУ Крсте  Сања Тодомакедонск Радовиш 25 5 25 25 80
ij831131@sИскра Јованчева 6 ООУ „Кири      Тодорка О македонск Свети Ник 25 20 10 25 80
nj494233@Немања Јорданов 6 ООУ " Кир       Габриела Јмакедонск Скопје 25 25 5 25 80
mk528097@Миро Кајевски В 6 ООУ „Војд  Љиљана Рмакедонск Скопје 25 25 25 5 80
lk269133@Лука Кнежевиќ 6 Ацо ШоповДара Драгамакедонск Скопје 15 25 20 20 80
jg272451@Јана Ѓорговска 6 Вера ЦириГордана Ѓомакедонск Скопје 20 20 20 20 80
mk503519@Михаела Христовска 6 ООУ„Лазо Даниела Дмакедонск Скопје 25 20 10 25 80
mn185770@Мила Настевска 6 ООУ,, Лазо   Елена Кузммакедонск Скопје 15 25 25 15 80
os291243@Огнен Шулески 6 11ти ОктомФросина Ммакедонск Скопје 25 25 5 25 80
mi163411@Милош Ивановиќ 6 ОУ Братст  Вукашин К македонск Тетово 20 20 15 25 80
mg943250@Mila Gligorovska 6 Bratstvo-M  Vukašin Kir  македонск Tetovo 25 15 15 23 78
em495568@Ема Маневска 6 ОУ Вера Ц  Гордана Ѓомакедонск Скопје 25 25 10 18 78
vp569422@Влатко Панов 6 ООУ"Никол  Марија Па македонск Струмица 15 25 15 22 77
ak466986@Andrej Kostov 6 OOY Tode   Marga Bumмакедонск Kavadarci 25 25 5 20 75
dd538310@Даријан Дончевски 6 ОУ Невена Георгиева македонск Скопје 25 25 10 15 75
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aa399069@Ата Теодо Аслан 6 ООУ Крсте Љубица Вемакедонск Гевгелија 0 25 25 25 75
rt711099@Ристе Трајков 6 ООУ.Стра  Даниела К македонск Кавадарци 25 25 0 25 75
rn933657@Рахилка Николова 6 ООУ Гоце  Емилија Дамакедонск Кавадарци 25 25 0 25 75
jb272322@Јордан Бошев 6 ОУ Гоце Д  Емилија Дамакедонск Кавадарци 25 20 5 25 75
jb118135@Јован Божинов 6 Оу Раде КрЈулијана Нмакедонск Кочани 25 0 25 25 75
im845073@Ивана Младеновс 6 ООУ Јоаки  Тони Велкомакедонск Крива Пал 25 15 10 25 75
lg731575@Лука Грозданос 6 ООУ "Хрис  Јованка Пемакедонск Охрид 20 25 10 20 75
st465458@Славчо Таковски 6 ООУ Ванчо  Јасмина Ѓомакедонск Пехчево 25 0 25 25 75
et571074@Елена Таковска 6 ООУ Ванчо Јасмина Ѓомакедонск Пехчево 25 25 0 25 75
vasil.lokvenВасил Локвенец 6 Кире Гаври  Благица Домакедонск Прилеп 25 25 10 15 75
nk984968@Никола Крстев 6 ООУ.Гоце  Марија Ди македонск Свети Ник 25 25 0 25 75
nk759577@Никола Костов 6 Јан Амос КАнгела Стомакедонск Скопје 0 25 25 25 75
vp513213@Ведран Петровски 6 Александа  Елена Михмакедонск Скопје 15 25 10 25 75
jl994040@sЈован Лазарески 6 ООУ "Браќ  Јасмина Д македонск Скопје 25 25 20 5 75
oj249568@Огнен Јанковски 6 О.У Киро ГПавлинка Цмакедонск Скопје 25 0 25 25 75
np711927@Нина Пандова 6 ООУ „Вера   Гордана Ѓомакедонск Скопје 10 25 15 25 75
od497877@Огнен Деспотови 6 ОУ Климен  Маја Автовмакедонск Скопје 25 25 25 0 75
as781968@Антонио Стојчески 6 ООУ,,РАЈК     Ленче Тан македонск Скопје 25 20 5 25 75
mg532694@Мартина Георгиевск 6 ООУ „Влад   Кети Таневмакедонск Скопје 20 25 5 25 75
jg833848@Јован Гиевски 6 Владо Тас Кети Таневмакедонск Скопје 20 25 5 25 75

kk999081@Калин Хаџи-Мане 6 Блаже Кон

Лидија 
Дувчевск
а 
Богоевска македонск Скопје 25 20 17 13 75

abimbiloskaАна Бимбилоск 6 Јахја КемаЕркан Тајфмакедонск Струга 25 25 25 0 75
dt382750@ДАНИЕЛ ЦВЕТАНО 6 ОУ. Димо Х    Елена Крстмакедонск Скопје 23 25 0 25 73
ji809983@sИван Јанински 6 ОУ" Тодор  Наташа Крмакедонск Битола 15 20 18 19 72
sg755944@Сара Гегиќ 6 ОУ"Марко Сања Кузммакедонск Скопје 25 0 25 22 72
am779925@Anastasija Miceska 6 Gorgi SugaNevena Po  македонск Bitola 11 20 15 25 71
gs263562@Горјан Стефановс 6 ОУ Јоаким Гордана И македонск Крива Пал 25 11 15 20 71
lz255405@Lea Zajkov 6 Partenija Z Biljana Gruмакедонск Skopje 25 20 2 24 71
ir109269@ Ivan Radevski 6 ou. Sv. Klim   Emilija Filip  македонск Skopje 18 25 2 25 70
it411685@ Ива Треневска 6 ОУ.  Св. Кл  Снежана Змакедонск Битола 25 0 20 25 70
ab484880@АлександаБутимов 6 ООУ Блаж  Соња Стунмакедонск Велес 5 25 15 25 70
ig144255@Илија Ѓорѓиев 6 Панко Бра  Сениха Бр македонск Велес 5 25 15 25 70
sk880507@Снежана Кузманова 6 О.О.У „Тод    Маргарита македонск Кавадарци 25 25 0 20 70
tt115935@ Тијана Трајкоска 6 Кузман ЈосКети Наум македонск Кичево 20 25 10 15 70
is621162@Илијана Стојилкова 6 ОУ ''Малин    Милена Стмакедонск Кочани 20 15 10 25 70
ld964693@Лука Димитровс 6 ООУ "ИлинЛорета Ди македонск Крива Пал 20 0 25 25 70
vr756236@Викторија Ристиќ 6 Гоце Делч  Милица Димакедонск Неготино 25 5 20 20 70
nm479188@Невенка Минова 6 ОУ.Страшо Сања Митрмакедонск Неготино 25 5 15 25 70
pj819828@Петар Јанчев 6 ООУ "Стра  Сања Митрмакедонск Неготино 20 20 10 20 70
mv402815@Митко Виденов 6 ООУ.Стра  Сања Митрмакедонск Неготино 20 15 10 25 70
mt673057@Мартина Тенева 6 ООУ “Клим    Јорданчо Имакедонск Облешево 25 25 10 10 70

mailto:gs263562@schools.mk


at710848@АлександаТрпчевски 6 ООУ„Живк  Катерина Бмакедонск Охрид 25 10 10 25 70
ak697629@Александа  Каранфило 6 ООУ Коста Раде Филимакедонск Радовиш 0 20 25 25 70
capovigor7 Тамара Чапова 6 ООУ Крсте   Сања Тодомакедонск Радовиш 5 15 25 25 70
ib772535@Иван Бундалевс 6 ООУ „Браќ     Јасмина Д македонск Скопје 20 25 25 0 70
at166807@АлександаТрајковски 6 ООУ НАУМ Маја Крстемакедонск Скопје 5 20 25 20 70
od135261@Оливера Џамбазова 6 ООУ „Ѓорѓ   Слаѓана Н македонск Скопје 15 5 25 25 70
mj844457@Мила Јаневска 6 ООУ Алекс  Елена Михмакедонск Скопје 10 20 15 25 70
dj430664@Дарин Јукиќ 6 О.О.У. Кли   Емилија Ф македонск Скопје 25 20 25 0 70
ns443267@Неда Шулеска 6 11 Октомв Фросина Ммакедонск Скопје 15 25 5 25 70
mn807056@Милан Недељков 6 Ванчо Прќ Кокан Радемакедонск Штип 25 20 20 5 70
na137168@Николина Ацевска 6 Кузман Јос   Сања Боцемакедонск Скопје 25 20 25 0 70
ak985319@Ангела Христовска 6 Владо Тас Кети Таневмакедонск Скопје 25 5 17 22 69
kb603380@Христијан Боризовск 6 ООУ "Кири   Ивана Сто македонск Куманово 25 5 13 25 68
at587564@Андреј Цветковски 6 Лазо АнгелДаниела Дмакедонск Скопје 10 25 8 25 68
et456317@Ема Цветковска 6 Јан Амос КСветлана Смакедонск Скопје 25 17 25 0 67
at973648@Ana Cvetkovska 6 OU Krstre M   Frosina Mlaмакедонск Kumanovo 10 25 15 15 65
is489687@Илијан Секлевски 6 Елпида Ка Магдалена македонск Битола 25 20 18 2 65
tv134557@Теона Волканов 6 О.У Стив НЈованка Вамакедонск Битола 5 25 10 25 65
ms969690@Миа Станоевск 6 ОУ Гоце Д   Светлана македонск Виница 5 10 25 25 65
ks721756@Кире Стиков 6 ООУ Крсте   Билјана Ивмакедонск Гевгелија 25 15 25 0 65
sv407888@Сара Варелова 6 ООУ. Влад     Тодорка Че  македонск Гевгелија 15 25 0 25 65
kt707742@Кристина Цветкова 6 Тошо ВелкБилјана Клмакедонск Кавадарци 25 25 10 5 65
aa195858@Ангела Арсова 6 ООУ Тошо Билјана Клмакедонск Кавадарци 25 15 0 25 65
pt493590@Павел Трајкоски 6 Кузман ЈосБилјана Мамакедонск Кичево 20 15 25 5 65
nm351922@Ненад Манчов 6 ООУ,,св.Ки   Јорданчо Дмакедонск Кочани 20 25 0 20 65
sn392602@Sara Naumova 6 OУ.Страшо  Сања Митр  македонск Неготино 20 5 15 25 65
dk266612@Димитар Кецески 6 ООУ„Живк  Катерина Бмакедонск Охрид 10 20 10 25 65
jt895851@ Јована Тодороска 6 Рампо Лев  Жарко Бабмакедонск Прилеп 25 20 15 5 65
gd855283@Гаврил Џинго 6 ООУ "Кочо Весна Милмакедонск Прилеп 25 25 5 10 65
dd190952@Данило Дамјанови 6 ООУ,,Дими  Весна Кочо  македонск Скопје 20 20 0 25 65
mm477017Марија Мирческа 6 ООУ Вера Гордана Ѓомакедонск Скопје 10 25 25 5 65
aj624773@Андреј Јованов 6 Љубен ЛапАнета Костмакедонск Скопје 25 25 10 5 65
mk775475@Михаела Карадимче 6 ООУ „Хрис   Витомир Лмакедонск Скопје 15 25 25 0 65
nk852321@Невена Колева 6 ООУ "Дими  Никица Да македонск Штип 25 25 15 0 65
ss865779@Стефани Симонова 6 ООУ,,Јоак  Тони Велкомакедонск Крива Пал 15 14 10 25 64
kg237782@Kristina Goshevska 6 Mite BogoeZaneta Savмакедонск RESEN 25 5 8 25 63
db727852@Дафина Будбарова 6 О.О.У. Стр  Сања Митрмакедонск Неготино 25 8 5 25 63
dt467483@Дамјан ТАЛЕВСКИ 6 ООУ „Даме  професор  македонск Битола 0 20 18 24 62
mk104856@Матеја Крстева 6 Св.Кирил и Данилов Јомакедонск Кочани 25 15 10 12 62
ad116168@Андреј Џингарски 6 Никола Пе  Билјана Семакедонск Берово 25 25 5 5 60
mk918240@Mateja Kuzeva 6 OOU Tode  Marga Bum  македонск Kavadarci 10 20 25 5 60
ms742920@Матео Станоев 6 ОУ,,Синиш  Даниела Фмакедонск Зрновци 10 25 20 5 60
vm417758@Вања Милосављ 6 ООУ „Пета  Адријана Тмакедонск Богданци 15 5 15 25 60
evarobertavЕва Робер Велјаноски 6 ООУ,,Гоце Мира Анге македонск Гостивар 5 10 25 20 60

mailto:mn807056@schools.mk
mailto:na137168@schools.mk


ak698300@АлександаКузманов 6 О.О.У „Тод    Маргарита македонск Кавадарци 25 25 10 0 60
gr662224@Григориј Ризинов 6 ООУ Гоце Милица Димакедонск Неготино 15 0 20 25 60
sp794355@Стојан Поповски 6 ООУ Ману  Благородн  македонск Ново Село  10 15 10 25 60
ea389130@Елена Арсова 6 ООУ,,Нико  Анита Мит македонск Радовиш 25 5 25 5 60
mg492934@МагдаленаЃоргијовск 6 Панајот ГиСлавица Амакедонск Скопје 25 25 10 0 60
js870687@Јована Сирачевск 6 ООУ Алекс  Александа  македонск Скопје 25 10 0 25 60
di283904@Давид Илиоски 6 ООУ Лазо Весна Бојо  македонск Скопје 25 25 10 0 60
ak319812@Андреј Карафилос 6 ООУ Гоце Ангелина Имакедонск Скопје 0 25 10 25 60
ep936915@Ева Печенпете 6 ООУ ,,Гоце  Силви Малмакедонск Скопје 10 20 10 20 60
pm515745@Петар Михајловс 6 Димитар П   Елена Сто македонск Скопје 25 5 15 15 60
dd755721@Давид Дончевски 6 ОУ Невена  Ана Малиммакедонск Скопје 25 25 10 0 60
km955178@Кристијан Митковски 6 ООУ "Кири   Ивана Сто македонск Куманово 15 5 13 25 58
pn666084@Павлинка Недева 6 ООУ.Стра  Сања Митрмакедонск неготино 20 0 13 25 58
dl303780@Дарко Лекоски 6 Климент ОСнежана Змакедонск Битола 15 22 20 0 57
es952234@Ема Стојанова 6 ОУ „Љубен  Анета Костмакедонск Скопје 25 5 25 2 57
ts717878@Тодор Стоичков 6 "Кочо РациЈасмина П македонск Куманово 0 25 25 5 55
km367800@Кристина Мицоска 6 ООУ,,Гоце Мира  Ангемакедонск Гостивар 5 25 20 5 55
sk887436@Софија Костадино 6 ООУ,, Нико   Анита Мит  македонск Радовиш 25 5 0 25 55
dg646481@Деспина Гинова 6 Никола Ка Анита Мит  македонск Радовиш 20 10 0 25 55
nt718895@Николина Трајкова 6 ООУ"Гоце Цвета Спа македонск с.Босилово 25 20 0 10 55
np345735@Никола Пешевски 6 ООУ Блаж   Лидија Дув  македонск Скопје 5 25 25 0 55
dm365276@Давор Младенови  6 Петар Поп  Валентина   македонск Скопје 25 20 10 0 55
di252747@Дарија Ивановска 6 ООУ Алекс  Елена Михмакедонск Скопје 15 5 10 25 55
mt814015@Мила Темелковс 6 11-Октомв Златко Петмакедонск Скопје 25 0 10 20 55
oi471583@Огнен Ивановиќ 6 ООУ „Јан А  Ангела Стомакедонск Скопје 25 5 0 25 55
da893425@Дарко Алексовски 6 ОУ Вера Ј Миленица македонск Скопје 5 20 5 25 55
ai726902@Алма Идризоска 6 Исмаил ЌеНадица Блмакедонск Скопје 15 10 5 25 55
ms445811@Милица Сиљаноска 6 ООУ „Хрис   Витомир Лмакедонск Скопје 25 25 5 0 55
andreaogidAndrea Dobrevska 6 Yahya KemOzgur Emeмакедонск Skopje 25 20 5 5 55
rb350096@Rona Bekteshi 6 LIRIA-TETOHIRMIZE J албански TETOVO 25 5 0 25 55
tg170370@Tomi Godjo 6 J.H.PestaloBiljana Cesмакедонск Skopje 15 3 15 20 53
pl843561@Петар Лазороски 6 ООУ "Григ   Марика Бу македонск Охрид 10 10 10 20 50
sg645998@Stefan Gjorgjev 6 OOU Vera Ksenija Bojмакедонск Skopje 10 10 10 20 50
as378926@Антонела Спасовска 6 ООУ „Пета  Адријана Тмакедонск Богданци 5 5 15 25 50
melaninaumМелани Наумоска 6 ОО.У''Гоце Мира Анге македонск Гостивар 25 25 0 0 50
iv875333@Ива Велкова 6 ООУ Ванчо Сашко Ивамакедонск Делчево 25 25 0 0 50
mila.spasovМила Спасовска 6 ООУ “Кочо Јасмина П македонск Куманово 25 5 15 5 50
kt696798@Каја Трајковиќ 6 ООУ „Крст   Фросина Ммакедонск Куманово 15 15 20 0 50
jm687743@Jована Мироновск 6 Кочо Раци Јасмина П македонск Куманово 25 0 20 5 50
ms331335@Марио Стојанов 6 Страшо ПиСања Митрмакедонск Неготино 25 0 0 25 50
as427168@Андреа Ставровск  6 ОУУ "Ванч   Јасмина Ѓомакедонск Пехчево 25 0 0 25 50
kn631658@Ксенија Новакова 6 ООУ „Кири      Тодорка О македонск Свети Ник 15 25 5 5 50
es551824@Ема Станоеска 6 Рајко ЖинзЛенче Тан македонск Скопје 10 0 15 25 50
ta158470@Теодор Атанасовс 6 ООУ Ѓорѓи  Слаѓана Н македонск Скопје 25 0 0 25 50
ap814235@Антонија Пановска 6 ООУ „Хрис   Витомир Лмакедонск Скопје 15 5 5 25 50
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mb676640@Мартин Боцев 6 ООУ БРАТ  Петре Крстмакедонск Скопје 10 5 17 18 50
ds751027@ Давид Стерјоски 6 Гоцe Делч Кристина Емакедонск Тетово 25 10 10 5 50
mn561494@Михаил Николовск 6 ОУ Димита    Елена Сто македонск Скопје 5 20 0 25 50
kk418130@Karolina Kozarska 6 OU Nikola  Biljana Ser  македонск Rusinovo 23 0 25 0 48
sa354552@Сандра Ангова 6 Владо Кан  Тодорка Че  македонск Гевгелија 2 25 0 20 47
as564034@АлександаСтојчески 6 ООУ ,,РАЈ    Ленче Тан македонск СКОПЈЕ 15 5 25 2 47
mi556779@Марија Ивановска 6 ООУ „Браќ   Јаким Ристмакедонск Скопје 1 25 10 10 46
id423434@Ивана Дренковска 6 ООУ Дими     Елена Сто македонск Скопје 15 7 20 4 46
jt689206@ Јован Тасевски 6 ОУ Елпида Магдалена македонск Битола 23 12 5 5 45
mj922406@Марија Јанчева 6 ООУ„Крсте Билјана Ивмакедонск Гевгелија 10 10 25 0 45
nj511123@Никола Јанчев 6 ООУ„Крсте Билјана Ивмакедонск Гевгелија 25 15 5 0 45
jg490250@Јон Ѓорѓиевски 6 ООУ ,,Григ  Марика Бу македонск Охрид 20 0 0 25 45
nk777328@Никола Крстевски 6 ОУ Аврам Елена Мазмакедонск Скопје 15 20 10 0 45
mm259418Михаил Мицкоски 6 Лазо АнѓелЕлена Кузммакедонск Скопје 10 5 5 25 45
ms968225@Марко Солев 6 о . у .  БратПетре Крстмакедонск Скопје 15 20 5 5 45
ds454200@Давид Стојановск 6 Драга Стој Милка Апомакедонск Скопје 10 20 10 5 45
dk331716@Димитар Кирчанов 6 Сандо МасСнежана Смакедонск Струмица 10 20 15 0 45
temimeseli Refik Selimi 6 Bajram ShaKaltrina Avdалбански Kumanovo 10 25 10 0 45
gm103618@Георги Мавров 6 Сандо МасСнезана Смакедонск Струмица 10 5 17 12 44
js121146@Јана Стојановск 6 ООУ Киро  Павлинка Ц  македонск Скопје 12 7 8 15 42
as734340@AleksandraStanojkovic 6 Goce DelceMilica Dimoмакедонск Negotino 25 5 1 9 40
jb309509@Јован Брсакоски 6 Елпида Ка Елена Асп  македонск Битола 11 20 8 1 40
fk590843@Филип Крушароск 6 О.У Д.р Вл  Милена Крмакедонск Кичево 15 0 10 15 40
vg293319@Вероника Грозданов 6 Раде КратоЈулијана Нмакедонск Кочани 0 10 5 25 40
ma696674@Матеј Абдулкари 6 ООУ Кочо Јасмина П македонск Куманово 25 0 10 5 40
sp270346@СтефанијаПавлевска 6 ООУ Ванчо  Јасмина Ѓомакедонск Пехчево 0 20 15 5 40
ab150398@АнастасијаБошкоска 6 ООУ Кочо Весна Милмакедонск Прилеп 5 10 0 25 40
fg770464@Филипа Грујоска 6 ООУ Св. К   Емилија Ф македонск Скопје 15 25 0 0 40
am969038@Ања Мицкоска 6 ,,Кузман ЈоСања Боцемакедонск Скопје 15 0 25 0 40
ap164967@Андрија Петровиќ 6 ООУ Кочо  Зорица Намакедонск Скопје 25 0 0 15 40
mk619594@Марко Костов 6 ООУ „Влад   Кети Таневмакедонск Скопје 25 0 15 0 40
јј334057@sЈана Солтировс 6 ООУ Алекс  Александа  македонск Скопје 25 0 15 0 40
kd378277@Кристијан Џочков 6 ООУ Блаж  Лидија Дув  македонск Скопје 15 23 0 0 38

td624409@Теодора Димковска 6 ОУ Његош 

Елена 
Јовановс
ка 
Миливоје
виќ македонск Скопје 10 7 18 3 38

sp661508@Стефан Петров 6 О.У."Григо  Мартина Хмакедонск Скопје 25 0 12 0 37
im399952@Ива Моневска 6 ООУ Вера Ксенија Бомакедонск Скопје 12 7 5 13 37
ts483430@Теодора Спасоевск 6 ООУ,,Кири   Ивана Сто македонск Куманово 15 0 20 0 35
dz965881@Давид Здравков 6 ООУ Коста  Драги Коцемакедонск Радовиш 10 5 20 0 35
lm425164@Љупче Милев 6 ООУ Коста Раде Филимакедонск Радовиш 25 10 0 0 35
nl840314@Никола Лазаровск 6 ООУ„БратсПетре Крстмакедонск Скопје 20 15 0 0 35
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ap795167@Андреј Петровиќ 6 ООУ Крум Стојан Зламакедонск Скопје 5 25 5 0 35
andrei.calinАндреи Калин 6 ПOУ “Јахја  Озгур Еме македонск Скопје 0 20 15 0 35
js515450@Јоана Симјаноска 6 ООУ „Хрис   Витомир Лмакедонск Скопје 15 8 0 10 33
dm839077@Дарин Михајловс 6 ООУ Влад  Кети Таневмакедонск Скопје 15 0 17 0 32
tj234379@ Тане Јанчески 6 ОУ Св.Кли  Јованка Намакедонск Охрид 15 0 5 10 30
md512328@Матеј Димоски 6 Кире ГавриАлександр  македонск Прилеп 25 5 0 0 30
pi904182@Павел Илиоски 6 ООУ "Блаж  Наставник  македонск Прилеп 25 0 5 0 30
mj999301@Марија Јорданоск 6 Кире Гаври  Александр  македонск Прилеп 25 0 5 0 30
ap647201@АлександаПетров 6 Никола Ка Анита Мит  македонск Радовиш 0 25 0 5 30
ad372628@Ангела Доневска 6 ОУ „Кирил  Ирена Стемакедонск Скопје 10 0 15 5 30
mt734093@Марко Цветковски 6 ООУ Алекс  Елена Михмакедонск Скопје 20 0 10 0 30
nb952666@Никола Божевски 6 ООУ "Јан А  Ангела Стомакедонск Скопје 25 0 5 0 30
mv272189@Матеа Василевск 6 ООУ „Јан А  Ангела стомакедонск Скопје 25 5 0 0 30
damjanosk АнастасијаДамјаноски 6 О.У Др.Вла  Милена Крмакедонск Кичево 15 10 2 0 27
kk603341@Константи Коцевски 6 ООУ “Санд  Снежана Смакедонск Струмица 12 5 5 5 27
ga861356@Горазд Атанасовс 6 Елпида Ка Магдалена македонск Битола 5 0 20 0 25
jb961156@Јана Беќарска 6 ОУ " Славч   Виолета Гамакедонск Виница 10 5 10 0 25
pd161949@Петар Дамов 6 ООУ "Гоце   Љупка Громакедонск Кавадарци 10 5 10 0 25
jt421983@ Јордан Тотов 6 ООУ Тоде Маргарита македонск Кавадарци 0 25 0 0 25
kp588630@Кристина Петровска 6 Тошо Велк  Билјана Клмакедонск Кавадарци 10 5 10 0 25
dk875647@Димитар Кузманоск 6 ОУ ,,Кузма   Невена Самакедонск Кичево 25 0 0 0 25
sm288249@СТЕФАН МУРГОСКИ 6 ОУ ,,Христ   Јованка Пемакедонск Охрид 25 0 0 0 25
kg694971@Калина Ѓорѓиеска 6 ООУ Кире Александр  македонск Прилеп 0 0 0 25 25
mm805444Мила Маркова 6 ООУ „Гоце     Горица Стомакедонск Свети Ник 20 5 0 0 25
as617929@Ана Стојановск 6 Ѓорѓија ПулСлаѓана Н македонск Скопје 10 0 15 0 25
mn660264@Михаил Николоски 6 ООУ "Блаж  Виолета Ммакедонск Прилеп 15 1 1 5 22
jn637212@Јована Наумовска 6 ооу Димо Х  Елена Крстмакедонск Скопје 2 5 15 0 22
dm402187@Димитри Мирчевски 6 ООУ Алекс  Александа  македонск Скопје 15 5 2 0 22
ps619970@Petar Spasovski 6 OOU"Joak  Gordana Ivмакедонск Kriva Palan 10 5 0 5 20
mp121531@Matej Petkov 6 Straso PindSanja Ristoмакедонск Negotino 20 0 0 0 20
lg678974@Лука Ѓорѓевски 6 ОУ Крсте м   Маријана Ј  македонск Куманово 5 0 15 0 20
sg419365@Стефани Гиговска 6 ООУ ''Гоце    Горица Стомакедонск Свети Ник 5 15 0 0 20
mostrovala Lara Modtrov 6 Yahya Kem  Erkan Tayf македонск Struga 20 0 0 0 20
vn853145@Васил Николов 6 ПООУ Дим    Елена Сто македонск Скопје 12 5 0 0 17
eb300528@Елена Брајаноски 6 ООУ Лазо Елена Кузммакедонск Скопје 5 2 10 0 17
rk118438@Ружица Каракамче 6 Јосип Броз Васил Павмакедонск Валандово 5 5 0 5 15
nikolov.andАндреј Николов 6 ОУ"Малин  Милена Стмакедонск Кочани 5 10 0 0 15
kk219476@Калина Кузманова 6 ООУ ,,Бра  Гордана Д македонск Пробишти 5 0 10 0 15
mp275924@Марија Поцева 6 ООУ Коста Раде Филимакедонск Радовиш 5 0 10 0 15
bm218299@Бисера Митрева 6 ОУ Димита     Елена Сто македонск Скопје 10 0 5 0 15
tz752761@Тамара Зафировск 6 ООу Наум  Маја Давид  македонск Куманово 0 0 15 0 15
mn356426@Миа Нанева 6 ОУ Кочо Р  Билјана Намакедонск Скопје 0 0 15 0 15
mr413307@Мила Ристоска 6 Партенија Билјана Грмакедонск Скопје 0 3 5 5 13
va821197@Владимир Ангеловски 6 ООУ Киро  Павлинка Ц  македонск Скопје 0 5 5 2 12
zs545709@Zafir Sanev 6 Kiril i metodTodorka or македонск Sveti Nikole 5 5 0 0 10
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ok571669@Оливер Крстев 6 ООУ„Стра  Андромахе македонск Валандово 0 0 10 0 10
ag542341@Ана Грозданос 6 ООУ Димо  Елена Крстмакедонск Скопје 0 10 0 0 10
at414087@Ангела Цветковска 6 Јоаким Крч  Соња Лазомакедонск Скопје 0 0 10 0 10
mb126249@Марио Богданов 6 ОУ Страшо  Валентина македонск Чешиново- 0 5 0 5 10
fr502491@Филип Ристов 6 ООУ Гоце  Јасмина С македонск Виница 2 0 0 5 7
mv212148@Mатеј Велковски 6 Крсте Мис Елена Новмакедонск Скопје 2 5 0 0 7
zk529724@Зорана Каранфило 6 Димче Анг  Кристина Имакедонск Демир Кап 5 0 0 0 5
sk834465@Стефан Камчев 6 Димче Анг  Кристина Имакедонск Демир Кап 5 0 0 0 5
gjorgiovskisСтефан ѓорѓијовски 6 Гоце Делч Николина македонск Демир Хис 5 0 0 0 5
sp184749@Стефан Пројчески 6 ООУ Блаж    Виолета Ммакедонск Прилеп 5 0 0 0 5
ml16569@ Мила Лазаревска 6 ООУ Гоце Горица Стомакедонск Свети Ник 0 5 0 0 5
dm131592@Давид Младенов 6 ООУ Гоце Горица Стомакедонск Свети Ник 0 5 0 0 5
lj188499@sЛеонтиј Јовчев 6 Сандо МасСнежана Смакедонск Струмица 0 0 5 0 5
km661074@Христијан Маркоски 6 ООУ„Живк  Катерина Бмакедонск Охрид 2 0 2 0 4
ivanovskaaЈана Ивановска 6 ООУ „ Гоце  Николина македонск Демир Хис 0 0 0 0 0
ms700099@Марија Стојчевска 6 ,,ООУ ЈОА  Гордана И македонск Крива Паланка 0
dk470635@Дарко Краљевиќ 6 Магдалена Веса Јосифмакедонск Куманово 0 0 0 0 0
kj661127@Катерина Јорданоск  6 ООУ Кире   Александр   македонск Прилеп 0 0 0 0 0
fg605817@Филип Гичев 6 ООУ Никол    Стојна Гичмакедонск Пробиштип 0
dj221022@Давор Јорданов 6 ООУ Кирил   Тодорка О македонск Свети Ник 0 0 0 0 0
at303494@Александа  Тосев 6 ООУ „ Кир     Тодорка О македонск Свети Николе 0
ap538307@Андреа Поповска 6 О.У. Ѓорѓиј  Биљана Стмакедонск Скопје 0
na619565@Никола Андовски 6 оу. Димо Х  Елена Крстмакедонск Скопје 0
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